
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 8/8/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 sierpnia 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  52/10/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 października 2016 r. w sprawie powołania Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Lublinie i określenia jej zadań

Na podstawie   art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz oraz art. 41 ust. 3
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1119   i  2469  oraz  z  2022  r.  poz.  24
i 218) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu  nr 52/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października
2016  r.  w  sprawie  powołania  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych
w Lublinie i określenia jej zadań, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin
nr  46/4/2017  z  dnia  12  kwietnia  2017  r.,  nr  117/7/2017  z  dnia  14  lipca  2017  r.,
nr  17/1/2019  z  dnia  7  stycznia  2019  r.,  nr  37/8/2020  z  dnia  19  sierpnia  2020  r.
oraz nr 35/10/2021 z dnia 15 października 2021 r. w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuję  Komisję  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Lublinie,  zwaną
          dalej „Komisją”, w następującym składzie:                                                           
      1) Piotr  Dreher  – Przewodniczący;                                           
      2) Jadwiga Mach – Wiceprzewodnicząca;

  3) Anna Augustyniak;
  4) Halina Balak;
  5) Jacek Bednarczyk;
  6) Brygida Boruch
  7) Elżbieta Dados;
  8) Sylwia Dreher;
  9) Maria Dura;
10) Ewa Gawryszuk-Błach;
11) Agnieszka Hołda;
12) Marek Jakubowski;
13) Zbigniew Jurkowski;
14) Józef Tomasz Kaźmierczak;
15) Tomasz Kulig;
16) Teodozja Lenartowicz;
17) Tomasz Leszcz;

Nr dokumentu Mdok: 79120/07/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

    18) Krzysztof Leszczyński;
    19) Monika Orzechowska;

20) Marcin Pogorzałek;
21) Jacek Sławiński;
22) Małgorzata Suchanowska;
23) Arkadiusz Szczepański;
24) Bogusława Urbaniuk;
25) Katarzyna Więcek;
26) Małgorzata Widomska;
27) Marcin Wójtowicz.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                    Prezydent Miasta Lublin         

                                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 79120/07/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	„1. Powołuję Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lublinie, zwaną            dalej „Komisją”, w następującym składzie:       1) Piotr Dreher – Przewodniczący;       2) Jadwiga Mach – Wiceprzewodnicząca;
	  3) Anna Augustyniak;
	  4) Halina Balak;   5) Jacek Bednarczyk;
	  6) Brygida Boruch   7) Elżbieta Dados;   8) Sylwia Dreher;   9) Maria Dura; 10) Ewa Gawryszuk-Błach; 11) Agnieszka Hołda; 12) Marek Jakubowski; 13) Zbigniew Jurkowski; 14) Józef Tomasz Kaźmierczak; 15) Tomasz Kulig; 16) Teodozja Lenartowicz; 17) Tomasz Leszcz;     18) Krzysztof Leszczyński;     19) Monika Orzechowska;
	20) Marcin Pogorzałek; 21) Jacek Sławiński; 22) Małgorzata Suchanowska; 23) Arkadiusz Szczepański; 24) Bogusława Urbaniuk; 25) Katarzyna Więcek; 26) Małgorzata Widomska; 27) Marcin Wójtowicz.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

